
PROTOKÓŁ nr 14 
z posiedzenia                                          

Komisji Zdrowi, Pomocy Społecznej i Rodziny 
Rady Miejskiej w Radomiu    
z dnia 21 stycznia 2020 r. 

 
Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy 
obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzyła  
i na nim przewodniczyła Pani Teresa Skoczek Przewodnicząca Komisji, która powitała 
wszystkich Członków Komisji i zaproszonych Gości. 
 

Porządek posiedzenia: 
 
1. Przyjęcie protokołu nr 13 z posiedzenia Komisji. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Radomiu. 
3. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji za 2019 rok. 
4. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2020 rok. 
5. Sprawy różne. 
 
Porządek dzienny posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  
 
Ad. 1. Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji został przyjęty (3 Radnych za, 0 
przeciw, 1 wstrzymujący się).   
 
Ad. 2. Przewodnicząca Komisji Teresa Skoczek poprosiła o przedstawienie projektu 
uchwały zawartego na druku Nr 225 w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2020 - 2022. 
Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Elwira Skoczek poinformowała, 
że ostatni program był uchwalany na lata 2016-2019 i upłynął termin, na który został 
uchwalony. W przedłożonym programie niewiele się zmieniło w stosunku do 
poprzedniego. Program został przekazany do Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego, Szpitala Psychiatrycznego, Monaru i Karanu. Wszystkie te 
jednostki wydały pozytywną opinię co do programu.   
Przewodnicząca Komisji Teresa Skoczek zarządziła głosowanie nad projektem 
uchwały zawartym na druku Nr 225. Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały 
na druku Nr 225 w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 
2020 - 2022 (4 Radnych za 0 przeciw 0 wstrzymujący się). Opinię nr 13 dołączono 
do materiałów z Komisji. 
Ad.3. Przewodnicząca Komisji Teresa Skoczek poinformowała, że wszyscy 
członkowie Komisji otrzymali sprawozdanie droga elektroniczną. Sprawozdanie z prac 
Komisji za 2019 rok zostało przyjęte jednogłośnie (4 Radnych za 0 przeciw 0 
wstrzymujący się). Sprawozdanie dołączono do materiałów z Komisji..  
Ad. 4. Przewodnicząca Komisji Teresa Skoczek przedstawiła plan pracy Komisji na 
2020 rok. Plan pracy został przyjęty jednogłośnie (4 Radnych za 0 przeciw 0 
wstrzymujący się). Plan pracy Komisji dołączono do materiałów z Komisji. 
Ad. 5. Radna Magdalena Lasota i Radna Wioletta Kotkowska zaproponowały 
złożenie wniosku w sprawie zakupu inkubatora transportowego z respiratorem 
i funkcją cpap oraz aparatu przenośnego do oznaczania równowagi kwasowo – 
zasadowej. Radna Katarzyna Pastuszka – Chrobotowicz zapytała, jaki jest kosz 
zakupu takiego inkubatora. Radna Wioletta Kotkowska odpowiedziała, że jest to 
koszt powyżej 100 000,00 zł.   
Przewodnicząca Komisji Teresa Skoczek zarządziła głosowanie nad wnioskiem. 
Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny wnioskuje o zabezpieczenie środków 



z powstałych oszczędności z budżetu na 2020 rok na zakup inkubatora 
transportowego z respiratorem i funkcją cpap oraz aparatu przenośnego do 
oznaczania równowagi kwasowo – zasadowej dla oddziału neonatologii w Radomskim 
Szpitalu Specjalistycznym. (4 Radnych za 0 przeciw 0 wstrzymujący się). Wniosek 
nr 1 dołączono do materiałów z Komisji.   
Więcej spraw nie było. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Komisji podziękowała 
wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie.                                                        
 

 
Przewodnicząca Komisji 

  
 
 Teresa Skoczek 
 
       
 
 
   
       
 


